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متعلقات مشخصات فنی

قلم تخریب

قلم بتن کن

یک جفت ذغال

مت ههاي 6-8-10 میل ی متري

قدرت ورودي

قدرت ضربه

حداکثر سرعت ضربه

وزن خالص

1700 W

23 J

900-1700 bpm

11.1 kg

1

اجزای دستگاه

1- قلم گیر 

2- دسته کمکی   

3- دسته 

4- کلید روشن/خاموش                 

5- کلید شدت ضربه
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موارد ایمنی

هنگام استفاده از لوازم برقی، همواره جهت کاهش خطر آتـش سـوزي، شوك الکتریکی و صدمات فردي

 به هشدارهاي ایمنی توجه فرمایید. همچنین قبل از شـروع کار با دستگـاه، موارد زیر را مطالعه نمایید.

همواره محیط کار خود را تمیز و مرتب نگه دارید و از نور کافی استفاده کنید، احتمال بروز حوادث در

محیط هاي نامنظم و کم نور بسیار زیاد است.

حتی الامکان دستگاه خود را در معرض رطوبت شدید قرار ندهید و هنگـام کـار از نزدیک شدن سایر 

افراد به دستگاه جلوگیري کنید.

دستگاه را دور از دسترس اطفـال قرار دهید و هنگـام کار با دستگـاه، اطفـال را از محیـط کار بیــرون 

ببریـد تا از بروز صدمات یا جراحات احتمالی جلوگیري شود.

در زمان استفاده از دستگاه لباس مناسب بپوشید. لبا سهاي خیلی گشاد یا همـراه داشتـن زیورآلات 

در هنگام کار بسیار خطـرناك است؛ زیرا قسمت هاي چرخنـده ي دستگـاه ممکـن است با لباس گشـاد

 یا زیـورآلات شما درگیر شود و موجب بروز حوادث گردد.

از تجهیزات ایمنـی لازم استفــاده کنید و همــواره عینـک ایمنــی به چشـم داشته باشید. استفــاده از 

تجهیزات ایمنی مانند ماسک ضد غبار، کفش کار، کلاه ایمنی و گوشی هاي صداگیر می تواند تا حد زیادي 

بروز صدمات فردي را کاهش دهد.

مراقب بروز شوك الکتریکی باشید، از دست زدن به سطــوح ارت (ماننـد لولـه ها، رادیاتـورهــا و ...) 

جلوگیري کنید.

هنگـام کـار، به دستگـاه خیلـی نزدیک نشویـد. حتی الامکـان از دستگـاه فاصلـه بگیریـد و خــود را در 

وضعیت متعادل قرار دهید. بدیـن ترتیــب، در صـورت بروز حوادث غیر منتظـره، کنترل بهتــري روي

 دستگاه خواهید داشت.

همواره با هوشیاري کامل و با دقت تمام از این دستگاه استفاده کنید. هرگز در هنگام خستگی یا بعد

از مصرف دارو هاي آرام بخش با لوازم برقی کار نکنید. لحظه اي بی توجهـی هنگـام کار با لوازم برقـی 

می تواند منجر به بروز صدمات فردي جبران ناپذیري شود.

قطعه ي کار را ایمن سازي کنید. با استفاده از گیره یا اتصالات مربوطـه، قطعـه ي کار را محکم کنیـد و

سعی کنید همواره به گونه اي کار کنید که هر دو دست آزاد باشد و درگیر گرفتن قطعه ي کار نباشد.
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در صورت استفاده از تجهیزات مکش غبار، از نصب صحیح و درست این تجهیزات مخصوصاً در محیط هاي

بسته اطمینان حاصل کنید .

ابزارآلات و آچارهاي مورد استفاده براي تنظیمات دستگـاه را پس از کاربـرد، از دستگـاه جدا کنیـد و

همیشه قبل از روشن کردن دستگاه این مسئله را بررسی نمایید.

در صورت استفاده از دستگاه در محیط هاي باز، از سیم سیارهاي استاندارد استفاده کنید و قبـل از

استفاده از سالم بودن سیم سیار اطمینان حاصل کنید.

 هرگز به دستگاه بیش از اندازه فشار نیاورید و همواره از دستگاه در همان حد نرمال استفاده کنید

و با اضافه کردن تجهیزات جانبی سعی در افزایش قدرت دستگاه نداشته باشید.

همیشه قبل از شروع به کار، قسمت هاي مختلف دستگـاه را بازبینـی کنید تا مشکـل احتمالـی وجــود

نداشته باشد و در صورت وجود هر گونه اشکال فنی سریعاً با تعمیرکاران مجاز تماس حاصل فرمایید

و هرگز به طور شخصی اقدام به تعمیر دستگاه ننمایید.

 پس از اتمام کار از خاموش شدن کامل دستگاه اطمینان حاصل کنیـد و همــواره قبــل از سرویـس یا

تعویض  قلم، دو شاخه ي دستگاه را از برق بکشید.

از روشن شدن سهوي دستگاه ممانعت ورزید و همواره مراقب باشید که هنگام وصل کردن دو شاخه

به دستگاه دستتان روي ماشه ي دستگاه نباشد.

هیچگاه از سیم دستگاه استفاده نادرست نکنید و براي جدا کردن دو شاخه از پریز، سیم را نکشید.

همچنین سیم دستگاه را در معرض حرارت شدید، روغن و اجسام تیز قرار ندهید.

در صورتی که مدت زمان زیادي از دستگاه استفاده نمی کنید، آن را در مکان خشک و امن و دور از

دسترس اطفال نگهداري کنید.

جهت افزایش طول عمر دستگاه آن را در وضعیت مناسب نگهداري کنید و به طور متناوب دستگاه را

تمیز کنید. همچنین سیم دستگاه را هر چند وقت یکبار بررسی کنید که آسیب ندیده باشد. همیشه

سطح دستگاه خود را عاري از گرد و غبار و روغن  نگه دارید.

تعمیر دستگاه را فقط به تعمیرکـاران مجاز بسپاریـد. هرگونه باز شدن دستگاه توسط افـراد غیر مجـاز 

منجر به ابطال گارانتی خواهد شد و عواقب و خطرات احتمالی متوجه خود شخص خواهد بود و شرکت 

هیچ مسئولیتی در قبال دستگاه هایی که توسط افراد متفرقه سرویس و تعمیر می شوند، ندارد.
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همواره نوك قلم خود را تیز کنید تا بهترین کارایی را داشته باشد.

توجه داشته باشید که هنگام به بـرق زدن دو شاخه، کلیـد دستگـاه در حالـت روشن نباشد و همیشه

قبل از قرار دادن دستگاه روي زمین، کلید آن را در وضعیت خاموش قرار دهید.

هنگام کار، دستگاه را با دو دست محکم نگه دارید.

براي تعویض قلم یا ابزارهاي دیگر از دستکش ایمنی استفاده کنید، زیرا معمولا قلم ها در هنگام کار

بسیار داغ می شوند.

 بهتـر است جهت جلوگیري از خستگی مفـرط و آسیـب دیدن دست و بـازو، در فواصــل زمانی معین بـه

خود استراحت دهید. این کار همچنین در افزایش طول عمر دستگاه موثر است.

قبل از اتصال دو شاخه به پریز، از میزان ولتاژ برق ورودي اطمینان حاصل کنید. این چکـش تخریـب، 

یک دستگاه تک فاز است که تنها با برق 220 ولت کار می کند.

همچنین قبل از اتصـال دوشاخـه به پریـز، بررسی کنیــد که کلیــد دستگاه در وضعیــت روشـن قـرار 

نداشته باشد. همواره هنگام کار دستگاه را با استفاده از دو دسته اصلی و جانبی محکم بگیرید.

برخی اوقات لازم است که کمی به دستگاه و سر قلم فشار بیاورید تا شروع به کار کند؛ زیرا سیستـم

حفاظتی دستگاه در حالت بی باري به منظور ایمنی کاربر به طور خودکار فعال می باشد.

همچنین، اعمال فشار زیاد به دستگاه می تواند موجب کاهش کارایی و افزایش خطرات احتمالی شود.

در صورت نیاز به سیم سیار، حتماً از یک سیم سیار استاندارد و با سطح مقطع کافـی استفـاده کنیـد و 

تا حد امکان طول سیم سیار را کوتاه بگیرید.

کاربرد دستگاه

تعویض ابزار

دو شاخه دستگاه را از برق بکشید و تنها از قلم هاي استاندارد و سازگار با دستگاه استفاده کنید.

جهت تعویض قلم، ابتدا قسمت انتهاي قلم را کاملاً تمیز کنید و سپس به روغن یا گریس آغشته نمایید.

قفل قلم گیر را به سمت بیرون بکشید و میزان 180 درجه در جهت عقربه ساعت بچرخانید.

انتهاي قلم را در محفظه ي شش گوشه قرار دهید. سپس مجدداً قفـل قلم گیر را بکشید و 180 درجه 

در جهت پاد ساعتگرد بچرخانید.
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جهت حصول اطمینان از نصب صحیح قلم، بدنه ي قلم را با دست بگیریـد و به سمت بیـرون بکشیـد؛ در

صورتی که تنها حدود 3 سانتی متر عقب و جلو شود، قلم به درستی در جاي خود قرار گرفته است.

جهت بیرون آوردن قلم از دستگاه، مراحل بالا را از انتها به ابتدا انجام دهید.

روانکاری دستگاه

قبل از بررسی سطح روغن دستگاه، حتماً دو شاخـه را از برق بکشیـد. پیشنهاد می شود که سطـح روغن

دستگاه را به طور روزانه بازبینی کنید و در صورتی که سطح روغن در گیج مخصـوص کم شـده باشد، از 

طریق محفظه ي مربوطه به دستگاه روغن اضافه کنید. براي انجام این کار، گیج روغن را با استفاده از آچار

مخصوص باز کنید و مراقب باشید که به واشر آب بندي صدمه نزنید. مخزن روغن را با استفاده از روغن

#نوع  40    (روغن موتور) پر کنید و سپس درب گیج را ببندید.

بررسی یا تعویض ذغال دستگاه

توصیه می شود که بعد از 50 ساعت کار، ذغال هاي دستگاه را مورد بازبینی قرار دهید. براي این منظور

قبل از باز کردن درپوش جا ذغالی، حتماً برق دستگاه را قطع کنید. در صورتی که طول ذغال هاي دستگاه

کمتر از 5 میلی متر باشد، توصیه می شود که ذغال هاي دستگاه را تعویض کنیـد. توجه داشتـه باشیـد

که هر دو ذغال دستگاه بایستی به طور همزمان تعویض شوند تا بالانس موتور حفظ شود و کالکتور سالم

بماند.

نگهداری و بازرسی

 بازبینی ابزار: از آنجایی که کاربرد یک ابزار نامنـاسب و کنـد موجب فشـار آمدن به موتور دستگــاه و

 کاهش کارایی خواهد شد، لذا توصیه می شود که ابزارهاي مورد استفـاده را به محض کنـد شدن یـا

خراب شدن با یک ابزار نو جایگزین کنید.

 بازبینی پیچ هاي بدنه: کلیه پیچ هاي دستگـاه را به طور مداوم مورد بازبینی قرار دهید. در صــورت

شـل شدن هر یک از پیچ ها، سریعا آن را سفت کنید، در غیر این صورت خطرات جدي به بار خواهد

آمد. 

نگهداري موتور: سیم پیچ داخلی موتور در واقع به عنوان قلب هر دستگـاه برقـی محسوب می شود.

 دستگاه خود را در فواصل زمانی معین به تعمیرکاران مجاز ارجاع دهید تا هم دستگـاه را سرویــس

کنند و هم سلامت موتور را مورد بازبینی قرار دهند.



گارانتــی
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چکش تخریب 7 کیلویی1300 وات صنعتی

5225

بتن کن 5/2 کیلویی 1500 وات صنعتی بتن کن 3/7 کیلویی 1000 وات صنعتی

Demolition hammerDemolition hammer Demolition hammer Demolition hammer

چکش تخریب 21/5 کیلویی 2100 وات چکش تخریب 26 کیلویی 2100 وات چکش تخریب 16 کیلویی 1700 وات چکش تخریب 1050وات

5261 5262 5253 5255

Demolition hammer

Demolition hammer

Demolition hammer Demolition hammer Demolition hammer

چکش تخریب 7/2 کیلویی1300 وات صنعتی

5214 5206

5304

Impact drill

دریل چکشی 850 وات 13 میلیمتري

5305 5306 5307

Impact drill Two-speed Impact drill Impact drill

دریل چکشی 850 وات 13 میلیمتري دریل چکشی 850 وات 13 میلیمتريدریل گیربکسی 1050وات 13 میلیمتري دریل چکشی 850 وات 13 میلیمتري

Cordless drill Cordless hammer drill
5801 5802 5803 5804

Cordless hammer drill Cordless hammer drill

Rotary hammer Rotary hammer Cordless drill Cordless impact drill

بتن کن شارژي براشلس 3/8 کیلویی 20 ولت بتن کن شارژي براشلس 3/1کیلویی 20 ولت دریل پیچ گوشتی شارژي براشلس 20 ولت دریل پیچ گوشتی شارژي چکشی براشلس 20 ولت

5832 5831 5815 5816

ولتولت١۶ ولت٢٠ ولت

محصولات پیشنهادی آروا
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21772175
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خدمات پس از فروش
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یادداشت
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یادداشت
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